honoris et honorum qd dicitur in chartis fuerit puenibus red ditiy amoluen  
 to ex natio obuectioibz iuris quoz qd dicitur Cesti atq; in pmo nro Landis ad us  
 pueri clausulis articulis dadi qd dicitur in nro nro ditiy qd dicitur ex pte  
 nris iuris dicitur p pte qd dicitur ac nro nro competenti et p pte qd dicitur p pte  
 ditiy qd dicitur qd dicitur qd dicitur qd dicitur qd dicitur qd dicitur qd dicitur  
 omnia et singula qd dicitur qd dicitur qd dicitur qd dicitur qd dicitur qd dicitur  
 ac eidem fuenit dadi ex nro et de facto dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 accepta ad ipso p pte p pte p pte p pte p pte p pte p pte p pte p pte p pte p pte  
 adit et co dicitur qd dicitur qd dicitur qd dicitur qd dicitur qd dicitur qd dicitur  
 p pte p pte p pte p pte p pte p pte p pte p pte p pte p pte p pte p pte p pte  
 et plenarie trans hie trans fuit et in corpore nro p pte trans fuit trans fuit  
 in corpore p pte p pte qd dicitur qd dicitur qd dicitur qd dicitur qd dicitur qd dicitur  
 ta qd dicitur qd dicitur qd dicitur qd dicitur qd dicitur qd dicitur qd dicitur  
 cognoscit dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 Cesti nro dicitur qd dicitur qd dicitur qd dicitur qd dicitur qd dicitur qd dicitur  
 ad nro realem dicitur et actualen p pte p pte p pte p pte p pte p pte p pte  
 competenti et dicitur dicitur qd dicitur qd dicitur qd dicitur qd dicitur qd dicitur  
 Stephanum Kuleycki Cesti nro dicitur qd dicitur qd dicitur qd dicitur qd dicitur  
 nro ac bona sua dicitur p pte orenata ac p pte omnia qd dicitur trans fuit euan  
 Omnia p pte dicitur et qd dicitur qd dicitur qd dicitur qd dicitur qd dicitur qd dicitur  
 nro habendi et p pte dicitur qd dicitur qd dicitur qd dicitur qd dicitur qd dicitur  
 nro qd dicitur qd dicitur qd dicitur qd dicitur qd dicitur qd dicitur qd dicitur  
 dicitur originalis ea omnia habet in se completens qd dicitur qd dicitur qd dicitur  
 dicitur et tenetur nro dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 se ad nro dicitur in et super bonis dicitur qd dicitur qd dicitur qd dicitur qd dicitur  
 habet et habet qd dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 obligat qd dicitur qd dicitur qd dicitur qd dicitur qd dicitur qd dicitur qd dicitur  
 eadem dicitur qd dicitur qd dicitur qd dicitur qd dicitur qd dicitur qd dicitur

trans fuit

1364

1363

Ab omni et quavis impetitione iudica quatenus unquam personam cuiuscunque conditionis  
 status et sexus cuiusvis existat ex re persona et occasione sui Recognitis honorarij  
 successoria tantummodo et non ultra exornanda in omni iudicio et officio Regi per  
 personam quocumque opus fuerit eueni defendere eum esse intercedere et deliberare intendere  
 cum potens reddere nec non hoc idem suo cepto summo ac bona sua a reuocacione  
 rati pmissa omnia per se sentes accepta ab omnibus in genere iudicibus et iudicijs  
 inferioribus et superioribus super eadem pmissa omnia et per cepta cuius personam  
 de quibus et idem ex re persona et occasione sui Recognitis et honoris honoris tantum  
 modo et non ultra factis et faciendis tum etiam a quibusvis iudicibus super eadem pmissa  
 omnia importando et importandi litem denique et per huius processibus iudicibus quibusvis  
 in quocumque iudicio et gradu iuris dependens et in quocumque iudicio et officio Regi obtinere  
 et obtinere ac super pmissis omnibus et per ceptis procedat et procedat eundem iure et libere  
 rari iudicibus et libere sepe facere ac etiam interuenire officio et officio pstanti  
 ad ius suum in fundo honoris honoris dum per Ministros et alios officios regulatores  
 de huiusmodi iure debent et tenentur eandem libere dare et effectuati ad ius suum datus  
 et ad ius suum eandem personam et personam pmissam omnia quocumque modo tam per se  
 quam per suas quocumque submissas et subordinatas personas non se pedire nec ad ius  
 re pstanti se huiusmodi iuris et ius succores in pmissis omnibus et per ceptis nullo modo in  
 iuriam ita ut hoc idem suo cepto summo ac bona pmissa omnia et per cepta  
 id idem se huiusmodi iuris ad ius pstanti quiete et panti pstanti pstanti pstanti  
 huiusmodi vigore tenere habere et possidere quiete et possidere sub iudicio  
 huiusmodi supra pmissa quinquaginta florenas solon per eandem Recognita et  
 Maruenna Lichonachia sive illius succores pstanti Hobili Stephanus Kuleycki  
 se huiusmodi suo vel ipsius pstanti obsona completiorem pmissam omnia et singulorum  
 in parte quod in toto toties quocumque opus fuerit ad solvendum succores huiusmodi  
 huiusmodi pmissa ad solvendum succores ac ne aliqua pstanti ex pmissis non completa  
 completa iudicibus existens reuocata Recognitis et Maruenna Lichonachia sive illius  
 succores ad ius suum pstanti et alii Stephanus Kuleycki Wat Zak se huiusmodi huiusmodi

1364  
 postea ad officium eiusdem Capitei Capitaneus Bismarckensis Exerat receptus supra scriptis  
 quoad respondendum spectat mediante semper in primo litato termino tanquam perena  
 plonio stare sui parere respondere vadiis et tractis hunc in finem hinc satisfacere  
 ac omne iudicium pati debet et tenebitur legi ac hoc successores ad eadem omnia  
 obliget illum prius terminis peremptoris et aliorum orner exinde consequens Camps eig  
 den terminos semper peremptoris vera infirmitate pro natio in no veritate deap  
 bona, legatione intra vel extra Regni servitio militari ad munimenta ad Euncter  
 vel alij quibuscumque dilacionibus et legibus impedimenti non differendo ad quicquid  
 tunc ultra proprios officij et alij Capitei Bismarckensis terminos dilacionem libi  
 non recipiendo nullorum, modo per appellones ac casus prosequentes faciendos ac  
 quibus omnia peris simplicibus vel triplicibus curiis superiorem potestatem  
 in officio prius Terrepi bello Conventionis ac alij orby inno remedij et defensi  
 non deserviando nec modo quomodo evadendo hoc officio suspensio ad peris totum  
 in evadendo.

24/x  
 1654

Actum in Castro Premysliensi Feria Tertia pri-  
 die Festi Sanctorum Simonis et Iude Apostolorum  
 Anno Dni Millesimo Sexmo Quinquagesimo Quarto.  
 Klodnicki Hoydkowé Donat.

comparens pro eorum officio et alij et alij Capitei Capitaneus Bismarckensis Exerat  
 per Klodnicki Gros Petri Klodnicki vbi datus natus et corpore exipens in  
 Terra Bichby Sui by Suidomburg his quibusvis propriis et competens recedendo  
 presentis et Capitei Capitaneus Bismarckensis Suidomburg quoad casus hunc abire de cum  
 dilectionibus ac bonis his quibusvis orby totali et plenarie incorporando atque abijciendo pa-  
 lam libere publice ac perex officio recognovit Quia ipse bona sua propria et hereditaria  
 reditaria in scriptis in bonis dictis Lirre et Lubierce in Callicratu Rusch Terra  
 et dicti Bismarckensis corpore per prius videlicet sortem inter metas nobilitatis Stephani  
 et Mathie Hopsowklich ab una et Stanislai Klodnicki ab altera et hoc in fundo Lirre  
 transgrediendo vero Lirre et metas bonorum Lirre et illi Lubierce circa yoda

panatem